SAKHALIN

SAKHALIN.ISTANBUL



SPECIAL OFFER

Fine Beluga caviar 50g
Louis Roederer Collection 243 Brut

30700

Canli secilen deniz Granleri; akvaryumdaki
haliyle, kabuklu bir sekilde tartilip gram
tzerinden hesaplanmaktadir.

YKa3aHa LeHa 3a >XMBOW Bec
C PaKOBUHOW MW MaHUMPEM,
KaK NpefCcTaBneHo B akBapuyme

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir
Kalwemy cuety byfet nobasrnexa nnara
3a 0bcnyxuBarme 8 pasmepe 12%
Fiyatlaramiza KDV dahildir

Lenbl skniovatot B ceba HAC

RAW BAR
RAW BAR

MASA |C| N B CTOA 2 kisilik / Ha 0se nepcoHbl TL

Meze cesitleri: humus, pismis patlican, zaziki yuzu, tarama 630
AccopTu mese: xyMmyc, nedeHblit 6aknaxaH, [3a31Kn KO3y, Tapamocanara

Sashimi cesitleri: yilan baligl, ton baligl, sari kuyruk, levrek 2200

ACCOPTM CalLVMMU: YrOpb, TYHEL|, XXENTOXBOCT, c1bac

Sakhalin tartar cesitleri: ton balig, yilan baligi, somon 2150
AccopTu TapTapos «CaxanvHy»: TyHeLl, yropb, 10CoCh

Carpaccio gesitleri: ton baligi, levrek, ahtapot 2270
AccopTu kapnauvo: TyHet, cvbac, OCbMUHOT

Sultan tabagi: 4 Gilardo istiridyesi, 2 langustina, 2 deniz taragi, pembe karides 7800
Mnato CynTaH: 4 ycTpuubl XKnnapo, 2 NaHrycTvHa, 2 rpebetika, KpeseTku

HAVYAR MKPA 50 gram icin fiyat / yeHa 3a 50 epamm

Somon havyari ile krep ve eksi krema 1600
Mkpa nococs ¢ 6HamMm 1 cmMeTaHoM

Mersin balig havyari ossetra selection ile krep ve yumurta sarisi 10700
Mkpa uepHas oceTpoBas ossetra selection ¢ 6nMHaMM U AUUHBIM KENTKOM

Mersin balig1 havyari imperial selection ile ispanakli krep ve eksi krema 11500
Mkpa uepHas oceTpoBas imperial selection co WNMHATHBIMW BAMHAMK 1 CMETaHOW

Mersin baligi havyari fine beluga 16 500
Vikpa uepHas 6enysxbs

ISTIRIDYE VE DENIZ TARAGI YCTPULIH W PAKYLIKM 1 adet icin fiyat / uera 3a 1 wm.

Dikkat edin, libidoyu arttirir / OcmopoxcHo, nogbiwiaem aubuoo
Gilardo Fransa 930
AKnnapoo OpaHuns

Ponzu sosu ve trif yagi ile deniz tarag) 1030
lpebeLLok ¢ coycom NMOH3Y 1 TproenbHbIM Mac/IOM

YENGECLER KPABbl 100 gram icin fiyat / ueHa 3a 100 2pamm

Rui sos ve limon ile servis edilir / OmsapHoti kpab, nodaem 8 oxaxcoeHHoM Bude ¢ COYcoMm pyLi U TUMOHOM
Kral yenge¢ (Bacak) 3450
Kamuatckumii kpab (Hora)

Kral yenge¢ (Birinci bogum) 3650

Kamuatckumii kpab (1-as chanaHra)

KIRMIZI KARIDESLER KPEBETKM 100 gram ¢ig Grin icin fiyat / yeHa 3a 100 epamm
Zeytinyadi, limon ve ponzu sosu ile servis edilir /

MModaem ceexcumu Ha Hbay C O/1UBKOBbIM MACJ/IOM, JIUMOHOM U COYCOM NOH3Y

Pembe karides Turkiye 830
PosoBas kpeseTka Typuus

Langoustine Norveg 1370
JlanryctuHbl Hopserus

Karabineros (kirmizi) karidesler ispanya 2400
KapabuHepoc WcnaHus



RAW BAR
RAW BAR

CARPACCIO kAPMAYYO
Bittin baliklardan (dorado / levrek) 100 gram biitiin balik icin fiyat
3 uenoi peibbl (Hopano / cnmbac) LeHa 3a 100 rpamm Lienoit pbibbl

Buttin baliklardan (deniz levregi) 100 gram biitin balik igin fiyat
3 uenoi poibbl (AnKnii cnbac) LeHa 3a 100 rpamMm LieNoi poidbi

Yuzu soslu levrek
Cubac c coycom toasy

Ahtapot carpaccio
Kapﬂauuo M3 OCbMWHOIa

Ton baligi Bluefin
Tynew 6nrobuH

Roka ve parmesan ile sigir eti
Kapﬂawo M3 roBAgNHbI C pyKKO)‘IOV\ N napmesaHom

TARTAR TAPTAPH

Somon ve mango
Jlocochb ¢ maHro

Ton baligi ve guacamole sirthig
CnunHka TyHUa U r'yakamorne

Sigir eti ve kizarmis patates
TapTap 13 roBsuHbI C KapTOeNnbHbIMM UMNCaMM

«SAKHALIN» TARTARLAR TAPTAPH «CAXAANH>

Avokado ile servis edilir / [odaem Ha agokado
Mango, tobiko havyari ve ponzu-mayonez soslu somon baligi
Jlococb € MaHro, MKpor TOBMKO 1 COYCOM MOH3Y-Malio

Salatalik ve unagi soslu yilan balig|
Yropb C OrypLoOM 1 COyCOM YHaru

Tobiko havyarli ton baliginin sirti
CnvHKa TyHUa € MKpoit TobrKo

CRUDO VE SEVICHE kPyAO M CEBWMYE

Shiso ponzu soslu akya balig
KentoxBocCT ¢ COYyCOM WNCO-MOH3Y

Wasabi sosunda daikon ile ton baligi
CnurHKa TyHUa ¢ fJallkoHOM B coyce Bacabu

Aci ponzu soslu ton baligi ve deniz taragi sevice
CeBWye 13 1BYX BUAOB TYHLA C rpebeLlikom 1 OCTPbIM MOH3Y-COYCOM

TL
190 /290

430

770

830

870

1170

570

1030

1170

890

930

970

730

770

1550

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir

K sawemy cuety bynet gobasnena nnata
3a obcnyxusave B pasmepe 12%

Fiyatlaramiza KDV dahildir
Llenbl skntovatot 8 ceba HAC



Kral yengeg, avokado, domates,

tobiko ve rui soslu «Sakhalin»
«CaxanmH» € KamuyaTckm Kpabom,
aBOKafjo, TomaTamu, TObMKO
1 COYCOM py#

2290

octpoe 61100 / baharath yemek - 4

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir
Kalwemy cuety byfet nobasrnexa nnara
3a 0bcnyxuBarme 8 pasmepe 12%
Fiyatlaramiza KDV dahildir

Lenbl skniovatot B ceba HAC

MEZELER
3AKYCKM

SOGUK MEZELER XOAOAHMWE 3AKYCKM

Deniz tuzu ile Edamame fasulyesi
Bobbl 3AaMamM3 ¢ MOPCKOW COMbIO

Asya soslu dovilmus salatahk
BuTble OrypLbl B a31aTCKOM coyce

J Aci soslu edamame fasulyesi

Bobbl 30amama cnamcum

Aci mayonezli tempura kaplan karides
TUrpoBble KpeBETKM TeMMypa C LLUP1PaYo Malo

Enginar carpaccio
Kapnauyo n3 aptumiuoka

SALATALAR CA/ATH

Asya soslu domates ile ¢itir patlican
Xpycmu_wle HaknakaHbl ¢ NOMMAOPaMKM B a3naTCKOM Coyce

Goma dare soslu yesil salata
3enéHbIN Canat C KYH>XYTHbIM COYCOM

Ezine peynirli yunan salatasi
lpeueckunii canat c cblpom eTa

Olivier Salatasi
Canat «OnuBbe»

Bebek 1spanak, yuzu truffle ve kurutulmus miso
I\/\O}'IOE,OI;I WNMHaT C 0A3Y, Tp}-OdDEﬂel\/\ N CyLLEeHbIM MNCO

Sezar tavuklu / karidesli
Llesapb ¢ Kypuuen / kpeeTkamu

Deniz trtnleriile 1hk salata
Tennbln canat ¢ mopenpoayKTamm

Kral yengec, avokado, domates, tobiko ve rui soslu «Sakhalin»
«CaxanmH» € KamuaTckim Kpabom, aBoKazo, Tomatamu, TOBMKO 1 COYCOM pyi

TL
330

370

430

830

1230

490

570

590

730

790

1070 /1130

1330

2290



MEZELER
3AKYCKM

SICAK MEZELER ropsymE 3AKYCKMU TL

Yuzu eksi krema ile miso patlican 470
3aneueHHbI 6aknaxxaH M1CO CO CMETaHOM

Wasabi soslu bademli kaplan karides 570

Turposble kpeBeTKM Bacabu € LaNKOHOM VI MUHAaNem

Limonlu 1zgara bebek kalamar 1030
/\/\MHM’KaﬂbMapbl Ha rpmnne ¢ IMMOHOM

Kizartilmis padron biberleri 1230
KapeHble nepubl MagpoH

Kizarmis enginar ile izgara kalamar 1270
Kanbmap Ha rpuse c xapeHbIiM apTULLOKOM

Yengec ile kabak cicekleri 1330

LiBeTbl LyKKMHM € Kpabom

Yengecli dolma 1400
[onma c kpabom

J Zeytinli ve baby patatesli Sicilya usulti ahtapot 1570

CULMANIACKN OCBMMHOT C ONIMBKAMM M MONO/bIM KapTodenem

CORBALAR cynsl

Balik corbasi 470
HasapucTas yxa u3 pbibbl
Borscht corbasi 530
bopu

J Tom-yum corbasi 930
Tom am

MAKARNA nAcCTA

Bisk soslu karidesli ravioli 670
Pasuonu c KpeBETKaMi B coyce 6I/ICK

J Spagetti vongole ve Botarga 970

CnareTTu ¢ BOHrone n 6oTTaprom

J Kral yengecli linguine tereyagi soslu 2030

JIMHTBMHM C KpaboMm B C/IMBOYHOM COycCe

Domates soslu i1stakozlu spagetti 6350
CnareTTv ¢ 106CTEPOM M TOMATHbIM COYCOM

J ~ baharatl yemek / octpoe 611010

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir

K sawemy cuety bynet gobasnena nnata
3a obcnyxusave B pasmepe 12%

Fiyatlaramiza KDV dahildir
Llenbl skntovatot 8 ceba HAC



Sashimi cesitleri: yilan bahgi,
ton baligl, sari kuyruk, levrek

ACCOpTVI CallMMKI yrope, TyHeL,
XKENTOXBOCT, cmbac

2200

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir

Kalwemy cuety byfet nobasrnexa nnara
3a 0bcnyxuBarme 8 pasmepe 12%

Fiyatlaramiza KDV dahildir
Lenbl skniovatot B ceba HAC

JAPONYA

ANOHNA

SASHIMI CAWMMW  bir porsiyonda 3 adet / nopuyust 3 wm.

Somon
Jlococb

Akya bahg!

XentoxBocT

Levrek
Cubac

Tuna akami
CnuHka TyHua

Tuna toro
Bptowko TyHua

Yilan bahg)
Yropb

SUSHI cyuwu
Somon
Jlococb

Tuna akami
CnunHka TyHua

Tuna toro
Bprowwko TyHua
Akya bahgi

XentoxBocT

Levrek yuzu
Cwubac roa3y

bir porsiyonda 2 adet / nopyus 2 wm.

Unagi soslu nehir yilan balig
PeuHoW yropb C COyCoOM yHaru

SPICY SUSHI cnAancu cywm

Tuna akami
CnuHKka TyHUa

Somon
Jlococb

Tuna toro
Bprowwko TyHua
Akya bahgi

XentoxBocT

Levrek
Cubac

Nehir yilanbalig|

PeuHow yropb

bir porsiyonda 2 adet / nopyus 2 wm.

TL
370

530

530

530

570

670

330

370

370

410

410

440

330

330

370

390

410

430



JAPONYA
ANOHNA

FLAMING SUSHI CywWww B OTHE bir porsiyonda 2 adet / nopyus 2 wm. TL

Teriyaki soslu somon 330

Nocom meoye tepusn T T s
Ponzu soslu ve trif mantarli sigir eti 370 Sakhalin Roll: Kral yengec,
MpamopHast roBsiAMHa C COYCOM MOH3Y 1 UepHbIM Tprodenem somon, kirmizi havyar,

Tuna toro 370 : tath biber sosu ve teriyaki

BnroduH Topo
Ponn CaxanuH: nococs,

Unagi soslu kaz cigeri 490

KamuaTcKumi kpab, KpacHas MKpa,
®ya-rpa € COyCOM yHaru

CNafiKWA COYC UMM U TEPUSKN
Trufld aioli soslu levrek 530

Cunbac v TprodenbHbIN anonm 1750

SIGNATURE ROLLS ABTOPCKWE POAAH

® Vegan: avokado, mango, Gobek marul ve chimichurri sos 430
BeraH: aBokafo, MaHro, canat ancbepr v coyc uummuuyppu

Fuji: karides tempura, baharatli sos, salatalik ve avokado 770
DyA3u: KpeseTka TeMnypa, Cnaicu Coyc, Orypel| 1 aBokago

2 Mavi yiizgecli: ton baligy, levrek, somon ve baharatli sos 830
BatouH: TyHel, cnbac, 10Coch W Cnaicy coyc

Tender shogun: yilan baligy, kaz cigeri ve tamago omleti 970
LLlenkoBbIN CEryH: yropb, hya-rpa v OM/IET Tamaro

Spicy somon: somon, yilan baligi, avokado, acili sos, kirmizi ve siyah havyar, taze sogan 1450
Cnalcum 10coch: N10COCh, Yropb, aBOKao, OCTPbIA COYC, KpacHas 1 YEPHaa MKpPa, 3e1eHbIN NyK

Sakhalin: Kral yengec, somon, kirmizi havyar, tath biber sosu ve teriyaki 1750
CaxanuH: KamuaTckui kpab, NOCOCk, KpacHas MKpa, CAafKMiA COYC YW U TEPUAKM

Truffle: kral yengec, tobiko havyari, salatalik, deniz levregi, triif aioli, teriyaki, trif 1850
TprodenbHbin: kpab, TobKKO KKpa, orypeL, cnbac, TprodenbHoe aionn, Tepusku, Tprodenb

Altin Balik: akami, toro, kirmizi mersin baligi yumurtasi, teriyaki yuzu, altin yaprag), siyah havyar 1870
3onoTast psibKa: akamu, TOpo, UKpa KPacHOro OCETPa, TEPUSIKM O3y, CYCasbHOE 30/10T0, UepHas UKpa

CLASSIC ROLLS KAACCHMYECKME POAAB

Kanada: Yilan baligl, somon, avokado, salatalik, unagi sosu ve susam 670
KaHafa: peuHol yrops, 10COCh, aBOKa/0, OrypeLl, COYC YHaru u KyHxyT

Philadelphia: somon, Philadelphia peyniri, avokado ve kirmizi havyar 770
dunanenbdus: nocock, cbip hunagenbdus, aBokaao U KpacHas 1Kpa

Kaliforniya: Kral yengeg, avokado ve tobiko 1550
KanudopHng: kamuatckuit kpab, aBokafo 1 Tob1Ko

J - baharatli yemek /
ocTpoe 6ntoao

® - vejetaryen yemek /
BereTapviaHckoe 6100

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir

K sawemy cuety bynet gobasnena nnata
3a obcnyxusave B pasmepe 12%

Fiyatlaramiza KDV dahildir
Llenbl skntovatot 8 ceba HAC



SICAK YEMEKLER
[OPAYEE

BUTUN BALIK PbEA LIEAMKOM TL
100 gram ¢ig Griin igin fiyat / yeHa 3a 100 2pamm cblpo2o Npodykma

Giftlik cipura / levregi tuzda pismis / 1zgara 430/ 430
®epmepcknit gopano / cubac, 3aneueHHble B Conu / Ha rpune

Sicilya usult ¢ipura .. ... .53
[lopago no-cuuymnuimnckn

Sicilya usult levrek ciftlik /deniz ... 530/670

depmepckuii / AnKnin cnbac No-CULUANNCKI

Deniz levregi tuzda pismis / 1zgara 570
[vknia cnbac, 3aneyeHHsblin B conu / Ha rpune

Firinlanmis biitiin kalkan balig 1070

3aneueHHbIn Lenbi KankaH

YENGECLER VE KARIDESLER KPAEBb ¥ KPEBETKM

100 gram ¢ig Urin icin fiyat / yeHa 3a 100 2pamm cbipoz2o Npooykma

Yengeci, karidesi veya istakozu secip 6zel sosumuzu ekleyin /
Bbibepu kpaba unu kpesemky u 006a8b Haw upmeHHbIl coyc

YENGECLER kpPABb

(100 gram icin fiyat / yeHa 3a 100 epamm) Istakoz

Birinci bogum Bacak : Lobster King crab
T-ast banaHra Hora 1300 2300
3650 3450 (100 gram icin fiyat / (100 gram icin fiyat /
: yeHa 3a 100 epamm) yeHa 3a 100 epamm)
x ﬂ% ................................................................................................................
: imza sosu ekleyin / [lo6aBb dh1pmeHHbIN coyc
P BEey G :
% Karabiberli Beyaz sarapli Domatesli Havyarl

: s
> YepHbIn nepey benoe BMHO TomaTHbIN kopHbIn
g 150 200 170 390

M[Sket /imonu, aiO/iSOS ve ///kyag LTI .". '..’ ....................................................... .
ile servis edilir : Tt :

[odaemcs ¢ natimom, ationu
U menJibiM Maciom

Kaplan karides Langustin Karabinero
Turpoeas kpeseTka JTaHryCTUHbI KapabuHepoc
330 1370 2400
(100 gram icin fiyat / (100 gram igin fiyat / (100 gram icin fiyat /
yeHa 3a 100 epamm) YeHda 3a 100 epamm) YeHa 3a 100 epamm)

Gruplar icin karidesler / KpeseTky Ha komnaHuo
Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir PPN :

Kalwemy cuety byfet nobasrnexa nnara
3a 0bcnyxuBarme 8 pasmepe 12%

Fiyatlaramiza KDV dahildir
Lenbl skniovatot B ceba HAC



SICAK YEMEKLER
FOPSAYEE

[ZGARA rPUAb 100 gram icin fiyat / yeHa 3a 100 2pamm TL

BALIK VE DENiZ URUNLERI PbEA M MOPEMPOAYKTHI
Dorado / levrek fileto 470 / 570

®une gopapgo / cmbaca

Teriyaki soslu somon 570
Jlocochk Tepusgkm

Gran Migner Dilbaligr ... ... 1170
Mopcko 43bIk [paHg-MuHbe

Ahtapot 1270
OcbmumHor

Deniz taragi 1430
MpebeLliok

Firinlanmis patates ve marine bebek enginar ile fileto Kalkan balig 3900

®une KankaH ¢ 3aneyeHHbIM KapTocbeneM N MapMHOBaHHbIM apTULLIOKOM

KUMES HAYVANLARI VE ET #ACO M NTULA

Zencefilli miso tavuk 1250
MIMOMPHBIN LbINNEHOK MUCO
2 Mini burger (3 adet) 1300

MuHN 6yprepbl € rOBAAMHON U OCTPbIM COYCOM (3 LUT.)

Patates piresi ile dana yanak 1300
FOBSKbU LLeKM € KapTodenbHbIM Mtope

Ribeye 300 gram icin fiyat L .................210
Pnbalt ueHa 3a 300 rpamm

Kuzu sirti 200 gram icin fiyat 2500
Kopelika arHeHKa price per 200 grams

Fileto mignon 250 gram icin fiyat 2670
duine MUHBOH LeHa 3a 250 rpaMm

Kuzu pirzola 250 gram icin fiyat 2900
Kape srHeHKa LieHa 3a 250 rpamm

# SEBZELER osowm
Asya soslu brokoli 370

BDOKKO/'H/] B a31aTCKOM coyce

Eksi kremali firinda patates 370

3aneyeHHbl kKapTodesns CO CMeTaHoM

Parmesanl ve triiflti patates kizartmasi 430
Kaptodenb dpu c mapmMe3aHomM v TPIOMENBHBIM MACIIOM e

Triflii patates plresi 470  J - baharatl yemek /

KapTtodenbHoe ntope ¢ Tprodpenem ocTpoe 6ntoa0
® - vejetaryen yemek /
Izgara karisik sebzeler 630 Beretapyanckoe 611040

Osouw Ha rpune

Bademli kuskonmaz 770
Cnapyxa ¢ MruHAanem Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir

K sawemy cuety bynet gobasnena nnata
3a obcnyxusave B pasmepe 12%

Fiyatlaramiza KDV dahildir
LeHbi Bkntouaiot 8 cebs HIC



Gilek soslu siyah inci

UepHas sxemuyxxmHa
C KNy6HMKOM

630

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir
Kalwemy cuety byfet nobasrnexa nnara
3a obcnysxmsanme B pasmepe 12%
Fiyatlaramiza KDV dahildir

Lenbl skniovatot B ceba HAC

TATLILAR
CAAAKOF

TATLILAR AECEPTH

Krem Brulee «Sakhalin»
Kpem-6ptone «Caxanm»

Kiraz ile Medovik
MepnoBuk ¢ uepellHen

Cilek soslu siyah inci
UepHas skemuy>kmHa ¢ KnyObHWKON

Tiramisu «Sakhalin»
Tupamucy «CaxanuH»

Ahududulu Pavlova
ManunHoBas MaBnoBa

MEYVELER ©PYKTH U ATOAb
Berry tabagi
ﬂFO,EI,HOG accopm

Meyve tabagi
OpyKTOBOE accopTH

Sultan meyve tabagi
Bonblloe dpykTOBOE accopTu

CAYIN YANINDA « yAl0

Karamelli yengeg
KoHcbeTa KapamenbHbiit kpab

Cikolatal truf toplar
LLlokonaaHas koHdeTa Airc Tprodens

Matcha sekeri

LLlokonagHas koHdeTa Matua

Wasabi truf sekeri

LLlokonagHas koHdeTa Bacabu Tprodens

DONDURMA MOPOXEHOE

Vanilya / ¢ikolata / gilek / antep fistigi

BaHunbHoe / WwokonagHoe / knybHMuYHoe / dhurcTallkoBoe

SORBE COPBETH

Yuzu / mango / hindistan cevizi-misket limon

FOA3y / MaHro / KOKoCG-namm

TL
430

570

630

670

730

1850

..2500

4900

90

90

90

90

170

170



BAR



SPIRT'T'S

APERITIF & VERMOUTH 50ml
Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry

Aperol

GIN 50m
Beefeater
Tanqueray 10
Roku
Hendrick’s
Monkey 47 sloe
Monkey 47

9 moons
SeventyOne

VODKA 50 mi
Russian Standart
Haku

Grey Goose
Belvedere

Onegin

Beluga Gold Line

TEQUILA 50ml

Olmeca Altos
Volcan Blanco
Volcan Cristalino
Patron Reposado
Don Julio 1942

Clase Azul Reposado

MEZCAL 50ml

Se Busca Joven

RUM 50mi
Havana 3 Anos
Bumbu

Kraken
Angostura 1919
Zacapa 23
Eminente Reserva

TL
430
430
430
500

430
590
590
650
650
730
1980
2700

470
590
650
690
730
1700

590
670
770
1200
3100
3300

690

530
550
590
650
790
1090

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir
Ksawemy cuety byner nobasneHa nnara
3a obcnysxmBanue 8 pasmepe 12%
Fiyatlaramiza KDV dahildir

Llenbl skntovatot 8 ceba HAC



Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir
Kalwemy cuety byfet nobasrnexa nnara
3a o6cnyxmBaHve 8 pasmepe 12%
Fiyatlaramiza KDV dahildir

Llenbl skmouatot 8 ceba HOC

SPIRT''S

RAKI 50mi
Yeni Raki Yeni Seri
Mercan Raki 45%

WHISKEY 50 ml

SCOTLAND

SPEYSIDE SINGLE MALTS
Glenfiddich 15 y.o.
Glenfiddich 18 y.o.

The Macallan 12 y.o.

The Macallan 15 y.o.

The Macallan 18 y.o.

SCOTLAND HIGLAND
Talisker
Glenmorangie Original 10 y.o.

Glenmorangie Quinta Ruban 14 y.o.

Singleton 12 y.o.
Dalmore 12
Dalmore Cigar Malt

ISLAY SINGLE MALTS
Ardbeg 10 y.o.
Lagavulin 8 y.o.
Highland Park 15 y.o.

SCOTLAND BLENDED
Johnnie Walker black label
Johnnie Walker blue label
J&b

Naked Malt

Chivas Regal 12 y.o.
Chivas Regal 18 y.o.
Chivas Regal 25 y.o.

USA

Jim Beam
Jack Daniel's
Maker's Mark

JAPAN

Akashi Meisei blended
Matsui Blended Tottori
Togouchi g y.o.

Kamiki Sakura

Hibiki

Yamazaki 12

TL
410
440

770
990
830
1490
2700

590
630
850
730
1050
1930

630
930
1250

550
2400
570
610
550
730
3400

490
590
630

870
930
970
970
2750
4150



SPIRT'T'S

WHISKEY 50ml TL
IRELAND

Jameson 470
Dubliner 510
Dead Rabbit 530
TATWAN

Kavalan Distillery Select 770
Kavalan Single Malt 950
COGNAC 50 ml

Hennessy VS 690
Hennessy XO 2350
Martell VSOP 830

LIOQUEURS 50mi

Limoncello Luxardo 430
Disaronno 430
Bailey's 430
Cointreau 430
Kahlua 430
St. Germain 430
Malibu 430
BEER 330 ml

Efes Pilsener 290
Leffe Brune 390
Leffe Blonde 390
Corona 430

SOFT DRINKS
WATER / SODA

Uludag Sparkling 250 / 750 ml 110 /220
Uludag Still 250 7 750 ml 110 /220
Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Sprite / Fanta 170
Tonic / Ginger Ale 170
JUICE / FRESH

Juice in bottles Apple / Cherry / Tomato 250 ml 150
Fresh juice Orange / Grapefruit 250 ml 300

Faturaniza %12 hizmet bedeli eklenecektir
Ksawemy cuety byner nobasneHa nnara
3a obcnysxmBanue 8 pasmepe 12%
Fiyatlaramiza KDV dahildir

Llenbl skntovatot 8 ceba HAC



